CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 043/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando informações quanto a construção da
Clínica da Mulher, informando se há previsão para o início da obra, uma
vez que foi adquirido um terreno para este fim específico.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 15 (quinze) dias do mês de
março de dois mil e treze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador